ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DA ORDEM DE SERVIÇO N° 023/2019 - INEXIGIBILIDDE N°

022/2019

EXTRATO DA ORDEM DE SERVIÇO N° 023/2019
INEXIGIBILIDDE N° 022/2019
PROCESSO LICITATÓRIO MC/RN N° 2019.06.28.0049

CONTRATANTE:MUNICÍPIO DE CAICÓ;CONTRATADO:
Federação Norte-Rio-Grandense de Atletismo, inscrita no CNPJ: nº
08.479.677/0001-66;OBJETO: Contratação de serviço de mão de
obra especializada – (Arbitragem, Cronometragem Eletrônica)
credenciada pela Federação Norte-Rio-Grandense de
atletismo;VALOR GLOBAL:R$19.770,00(dezenove mil setecentos
e setenta reais).DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:Secretaria
Municipal de Educação, Cultura e Esportes 535 - 2 . 8008 . 27 . 813 .
14 . 2.100 . 0; 339039 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica;
FONTE: 1001

Caicó/RN, 15 de julho de 2019.

ROBSON DE ARAÚJO
Prefeito Municipal de Caicó

Publicado por:
Tiago Douglas Cavalcante Carneiro

Código Identificador:8F45389C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/07/2019. Edição 2065
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/